

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

2-1-2 Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 17 750 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele interioare de alimentare cu				
		1.1. Apeduct AI,T3, T4				
		1.1.1. Armaturi				
1	SD07A	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d-15	buc	4,000	52,224 7,554	208,898 30,218
2	SD01B	Robinet sferic,avind diametrul d=20mm	buc	7,000	68,885 7,555	482,192 52,882
3	SD01B	Robinet sferic,avind diametrul d=25mm	buc	2,000	115,885 7,554	231,769 15,109
4	SD01B	Robinet sferic,avind diametrul d=32mm	buc	1,000	187,555 7,555	187,555 7,555
		Total Armaturi Inclusiv salariu				1 110,414 105,764
		1.1.2. Conducte				
5	SA16A	Teava din polipropilena PP-R imbinata prin sudura prin polifuziune avind diametrul d=20x2.1	m	10,000	32,715 13,850	327,151 138,501
6	SA16B	Teava din polipropilena PP-R imbinata prin sudura prin	m	10,000	36,325 14,690	363,253 146,895

1	2	3	4	5	6	7
		polifuziune avind diametrul d25x2.5				
7	SA16C	Teava din polipropilena PP-R imbinata prin sudura prin polifuziune avind diametrul d=32x3.0 mm	m	10,000	45,558 17,208	455,583 172,077
8	IzH01A	Fortun termoizolant pentru conducte d=20x9	m	10,000	2,174 1,679	21,737 16,788
9	IzH01B	Fortun termoizolant pentru conducte d=25x9	m	10,000	4,248 2,938	42,483 29,379
10	IzH01B	Fortun termoizolant pentru conducte d=30x9	m	10,000	4,931 2,938	49,308 29,379
		Total Conducte Inklusiv salariu				1 259,515 533,019
		<i>Total</i>	lei			2 369,929
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,50 %		143,726
		<i>Transportarea materialelor</i>		5,00 %		86,014
		<i>Cheltuieli de regie</i>		5,00 %		129,983
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		81,889
		Total Apeduct AI,T3, T4 Inklusiv salariu				2 811,541 638,783
		1.2. Utilaj				
11	SC04C	Lavoar din faianta cu sifon-butelie, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic si amestecator cu camera de amestecare in partea de sus	buc	2,000	563,376 0,000	1 126,753 0,000
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din faianta cu policora monolita inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu evacuare inclnata si rezervor de asezare jos ,cu scaun	buc	1,000	1 141,200 0,000	1 141,200 0,000
13	SC02A	Cada pentru dus cu furtun elastic, cu amestecator ,cu sifon,din material plastic cu egalizator de potential electric	buc	1,000	1 723,000 0,000	1 723,000 0,000
14	SC04A	Lavoar din inox	buc	1,000	612,000 0,000	612,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
15	SE44B	Boiler electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,000	3 930,486 0,000	3 930,486 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 533,439
		1.3. Canalizare managera C1				
16	SB08E	Teava din PP pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	20,000	41,120 13,430	822,406 268,608
17	SB08C	Teava din PP pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,000	23,599 10,492	141,597 62,955
18	SB06D	Piesa de curatire PP avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	49,760 23,084	99,519 46,167
19	SB06B	Revizie PP avind diametrul de 50 mm	buc	1,000	21,169 16,788	21,169 16,788
20	SB06D	Manson antiincendiu avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	260,760 23,084	260,760 23,084
21	SB06D1	Ramificatie 45 PP avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	52,348 33,996	52,348 33,996
22	SB06B1	Ramificatie PP 45 avind diametrul de 50 mm	buc	20,000	42,348 33,996	846,954 679,914
23	SB06D	Cot 45 PP avind diametrul de 110 mm	buc	6,000	36,859 23,084	221,157 138,501
24	SB06B	Cot 45 PP avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	21,669 16,788	43,338 33,576
25	SB09E	Ramificatie redusa PP d=110/50mm	buc	3,000	37,882 11,752	113,645 35,255
26	SE48A	Metal pentru pozarea tevii	buc	1,000	173,922 95,272	173,922 95,272
		<i>Total</i>	lei			2 796,815
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,50 %		322,676
		<i>Transportarea materialelor</i>		5,00 %		68,135
		<i>Cheltuieli de regie</i>		5,00 %		159,382
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		100,409

1	2	3	4	5	6	7
		Total Canalizare managera C1 Inclusiv salariu				3 447,417 1 434,116
		Total Retele interioare de alimentare cu Inclusiv salariu				14 792,397 2 072,899

		Total	lei	14 792
		TVA	20,00 %	2 958
		Total deviz: Inclusiv salariu		17 750 2 074

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amplasarea sediului de politie
modular al IP Nisporeni in
or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
2-1-2 Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare**

Valoarea de deviz 17 750 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,800	41,97	75,546
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	47,050	41,97	1 974,689
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,540	41,97	22,664
		Total manopera				2 074

Material:

1.	1111000100040F20	Fortun termoizolant conducte d20x9	kg	1,010	4,90	4,949
2.	1111000100040F25	Fortun termoizolant pentru conducte d=25x9	kg	1,820	7,20	13,104
3.	1111000100040F30	Fortun termoizolant pentru conducte d=30x9	kg	1,820	10,95	19,929
4.	12589632	Boiler electric V=100L	buc	1,000	3 791,00	3 791,000
5.	1458456	Metal pentru pozarea tevii	buc	1,000	78,00	78,000
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,018	32,00	0,576
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,017	10,00	10,170
8.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	1,896	13,00	24,648
9.	2320167317232	Dicloretran	kg	1,971	11,00	21,681
10.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	4,029	10,00	40,290
11.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,020	33,00	0,660
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,429	28,00	12,012
13.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	32,00	32,000
14.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	42,00	42,000
15.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,200	17,00	20,400
16.	252121671705020	Teava din material plastic PPR d=20x2.1mm	m	10,200	14,50	147,900
17.	252121671705025	Teava din material plastic PPR d25c2.5	m	10,200	17,10	174,420
18.	252121671705032	Teava din material plastic PPR 32x3.0	m	10,200	22,73	231,846
19.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	20,600	26,33	542,398
20.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	6,180	12,50	77,250
21.	2523156712230C	Cot 45PP d110	buc	6,000	12,10	72,600
22.	2523156712230M	Manson antiincendiar d110	buc	1,000	236,00	236,000
23.	2523156712230PK	Piesa de curatire d110	buc	2,000	25,00	50,000
24.	2523156712230R50	Revizie PP d50	buc	1,000	4,00	4,000
25.	2523156712230R50C	Cot 45 PP d50	buc	2,000	4,50	9,000
26.	2523156712820Ra	Ramificatie 45 PP d110	buc	1,000	15,00	15,000
27.	2523156712820Ra50	Ramificatie 45 PP d50	buc	20,000	5,00	100,000
28.	2523156719450t20	Teu din material plastic d=20	buc	7,100	4,10	29,110
29.	2523156719450T25	Teu din material plastic d25	buc	7,100	4,23	30,033
30.	2523156719450T32	Teu din material plastic d32	buc	7,100	5,40	38,340
31.	2523156719460R20	Reductie din material plastic d20	buc	1,100	4,25	4,675
32.	2523156719460R25	Reductie din material plastic d25	buc	1,100	4,30	4,730
33.	2523156719460R32	Reductie din material plastic d32	buc	1,100	4,80	5,280
34.	2523156721037p110	Ramificatir redusa PP d=110/50mm	buc	3,000	25,00	75,000
35.	2622102438000	Lavoar	buc	2,020	350,67	708,353
36.	2622102438000i nox	Lavoar din inox	buc	1,010	480,00	484,800
37.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	920,00	929,200
38.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,020	110,00	222,200
39.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,600	12,00	7,200
40.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	38,00	38,000
41.	2875114200780	Cada pentru dus complet echipata	buc	1,000	1 675,00	1 675,000
42.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,000	45,00	135,000
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,000	48,00	192,000
44.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	12,00	24,000
45.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	55,00	55,000

46.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,000	10,20	20,400
47.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,000	51,00	102,000
48.	287527420100015	Robinet cu bila si fluture	buc	4,000	44,67	178,680
49.	291312420210020	Robinet sferic d20mm	buc	7,000	61,33	429,310
50.	291312420210025	Robinet sferic d25mm	buc	2,000	108,33	216,660
51.	291312420210032	Robinet sferic d32mm	buc	1,000	180,00	180,000
52.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	45,00	45,000
53.	3220137315778	Decapant	kg	0,190	28,00	5,320
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,000	1,55	9,300
Total materiale de construcții						11 616

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,724	15,00	10,860
Total utilaje de construcții						10

Total	lei	14 792
TVA	20,00 %	2 958

Total deviz:

17 750

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amplasarea sediului de politie modular al Investitor
IP Nisporeni in or.Nisporeni,str.Alexandru cel
Bun nr.88**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu				
		1.1. Apeduct AI,T3, T4				
		1.1.1. Armaturi				
1	SD07A	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d-15	buc			52,224
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,554
	287527420100015	Robinet cu bila si fluture	buc	1,0000	44,67	44,670

1	2	3	4	5	6	7
2	SD01B	Robinet sferic,avind diametrul d=20mm	buc			68,885
						7,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,555
	291312420210020	Robinet sferic d20mm	buc	1,0000	61,33	61,330
3	SD01B	Robinet sferic,avind diametrul d=25mm	buc			115,885
						7,554
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,554
	291312420210025	Robinet sferic d25mm	buc	1,0000	108,33	108,330
4	SD01B	Robinet sferic,avind diametrul d=32mm	buc			187,555
						7,555
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,555
	291312420210032	Robinet sferic d32mm	buc	1,0000	180,00	180,000
		1.1.2. Conducte				
5	SA16A	Teava din polipropilena PP-R imbinata prin sudura prin polifuziune avind diametrul d=20x2.1	m			32,715
						13,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	13,850
	252121671705020	Teava din material plastic PPR d=20x2.1mm	m	1,0200	14,50	14,790
	2523156719450t20	Teu din material plastic d=20	buc	0,7100	4,10	2,911
	2523156719460R20	Reductie din material plastic d20	buc	0,1100	4,25	0,468
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,168
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,329
6	SA16B	Teava din polipropilena PP-R imbinata prin sudura prin polifuziune avind diametrul d25x2.5	m			36,325
						14,690
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	41,97	14,690
	252121671705025	Teava din material plastic PPR d25c2.5	m	1,0200	17,10	17,442
	2523156719450T25	Teu din material plastic d25	buc	0,7100	4,23	3,003
	2523156719460R25	Reductie din material plastic d25	buc	0,1100	4,30	0,473
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	28,00	0,168
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	15,00	0,349
7	SA16C	Teava din polipropilena PP-R imbinata prin sudura prin polifuziune avind diametrul d=32x3.0 mm	m			45,558
						17,208
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	41,97	17,208
	252121671705032	Teava din material plastic PPR 32x3.0	m	1,0200	22,73	23,185
	2523156719450T32	Teu din material plastic d32	buc	0,7100	5,40	3,834
	2523156719460R32	Reductie din material plastic d32	buc	0,1100	4,80	0,528
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	28,00	0,196
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	15,00	0,408
8	IzH01A	Fortun termoizolant pentru conducte d=20x9	m			2,174
						1,679
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0400	41,97	1,679
	1111000100040F20	Fortun termoizolant conducte d20x9	kg	0,1010	4,90	0,495
9	IzH01B	Fortun termoizolant pentru conducte d=25x9	m			4,248
						2,938
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0700	41,97	2,938
	1111000100040F25	Fortun termoizolant pentru conducte d=25x9	kg	0,1820	7,20	1,310
10	IzH01B	Fortun termoizolant pentru conducte d=30x9	m			4,931
						2,938
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0700	41,97	2,938
	1111000100040F30	Fortun termoizolant pentru conducte d=30x9	kg	0,1820	10,95	1,993

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Utilaj				
11	SC04C	Lavoar din faianta cu sifon-butelie, inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic si amestecator cu camera de amestecare in partea de sus	buc			563,376 0,000
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	350,67	354,176
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	48,00	48,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	17,00	5,100
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	110,00	111,100
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din faianta cu policora monolita inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu evacuare inclinata si rezervor de asezare jos ,cu scaun	buc			1 141,200 0,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	920,00	929,200
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	45,00	45,000
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,000
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	32,00	32,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	55,00	55,000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	42,00	42,000
13	SC02A	Cada pentru dus cu furtun elastic, cu amestecator ,cu sifon,din material plastic cu egalizator de potential electric	buc			1 723,000 0,000
	2875114200780	Cada pentru dus complet echipata	buc	1,0000	1 675,00	1 675,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	48,00	48,000
14	SC04A	Lavoar din inox	buc			612,000 0,000
	2622102438000in ox	Lavoar din inox	buc	1,0100	480,00	484,800
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	48,00	48,000
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,00	10,200
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,000
15	SE44B	Boiler electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			3 930,486 0,000
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	51,00	102,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	1,55	9,300
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	10,20	20,400
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	12,00	7,200
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	32,00	0,256
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	33,00	0,330
	12589632	Boiler electric V=100L	buc	1,0000	3 791,00	3 791,000
		1.3. Canalizare managera C1				
16	SB08E	Teava din PP pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			41,120 13,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110mm	m	1,0300	26,33	27,120
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	28,00	0,420
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,150
17	SB08C	Teava din PP pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			23,599 10,492
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	12,50	12,875
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	28,00	0,112
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,00	0,120
18	SB06D	Piesa de curatire PP avind diametrul de 110 mm	buc			49,760 23,084
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2523156712230PK	Piesa de curatire d110	buc	1,0000	25,00	25,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	10,00	0,790

1	2	3	4	5	6	7
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	11,00	0,418
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,468
19	SB06B	Revizie PP avind diametrul de 50 mm	buc			21,169
						16,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	2523156712230R50	Revizie PP d50	buc	1,0000	4,00	4,000
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	11,00	0,121
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,00	0,260
20	SB06D	Manson antiincendiu avind diametrul de 110 mm	buc			260,760
						23,084
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2523156712230M	Manson antiincendiar d110	buc	1,0000	236,00	236,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	10,00	0,790
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	11,00	0,418
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,468
21	SB06D1	Ramificatie 45 PP avind diametrul de 110 mm	buc			52,348
						33,996
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	41,97	33,996
	2523156712820R a	Ramificatie 45 PP d110	buc	1,0000	15,00	15,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	10,00	1,580
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0760	11,00	0,836
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	13,00	0,936
22	SB06B1	Ramificatie PP 45 avind diametrul de 50 mm	buc			42,348
						33,996
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	41,97	33,996
	2523156712820R a50	Ramificatie 45 PP d50	buc	1,0000	5,00	5,000
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	10,00	1,580
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0760	11,00	0,836
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	13,00	0,936
23	SB06D	Cot 45 PP avind diametrul de 110 mm	buc			36,859
						23,084
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	41,97	23,084
	2523156712230C	Cot 45PP d110	buc	1,0000	12,10	12,100
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	10,00	0,790
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0380	11,00	0,418
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,00	0,468
24	SB06B	Cot 45 PP avind diametrul de 50 mm	buc			21,669
						16,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	2523156712230R50C	Cot 45 PP d50	buc	1,0000	4,50	4,500
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	11,00	0,121
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,00	0,260
25	SB09E	Ramificatie redusa PP d=110/50mm	buc			37,882
						11,752
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,752
	2523156721037pp110	Ramificatir redusa PP d=110/50mm	buc	1,0000	25,00	25,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	28,00	0,980
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,150
26	SE48A	Metal pentru pozarea tevii	buc			173,922
						95,272
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7300	41,97	72,608
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	41,97	22,664
	1458456	Metal pentru pozarea tevii	buc	1,0000	78,00	78,000
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	33,00	0,330
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0100	32,00	0,320

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.